








O POHÁR STAROSTY KSH JČK V TFA 

JUNIOR 2025 

PROPOZICE 
 

Organizace 
Soutěž O pohár starosty KSH JČK v TFA JUNIOR (dále jen Pohár TFA 

JUNIOR) je organizována Krajským sdružením hasičů Jihočeského 

kraje. Garantem soutěže je Rada poháru TFA ve spolupráci s krajskou 

odbornou radou represe. 
 

Zařazené závody do soutěže v roce 2025 (viz pozarnisporty.cz) 
 

Kolo Název Termín Pořadatel 

1. TFA Hamr JUNIOR 26.4.2025 SDH Hamr 

2. TFA Hluboká n. Vltavou – Purkarec JUNIOR 18.5.2025 SDH Purkarec 

3. TFA Vitějovice JUNIOR 8.6.2025 SDH Vitějovice 

4. TFA Mladá Vožice JUNIOR 6.9.2025 SDH Mladá Vožice 

5. TFA Stříbřec JUNIOR 14.9.2025 SDH Stříbřec 

 

 

Podmínky účasti 
1. Účastníkem soutěže Poháru TFA JUNIOR se stává automaticky každý závodník, který bude soutěžit 

na jakémkoliv závodu, který je zařazen do seznamu na daný rok. Přihlašování probíhá pouze přes 

webové stránky pozarnisporty.cz. 

2. Do bodování Poháru TFA JUNIOR budou zařazení jen členové sborů SH ČMS. 

3. V jednotlivých závodech mohou startovat závodníci dle propozic vydaných pořadateli závodů, 

které budou zveřejněny min. 30 dní před konáním jednotlivých kol na webových stránkách 

pozarnisport.hasicovo.cz. V propozicích bude upřesněno vybavení závodníka, kategorie závodu, 

popis trati, organizační záležitosti, časový harmonogram, vyhodnocení závodu a další informace. 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu propozic (např. změna trati, …) před zahájením závodu. 

4. Závodník mladší 18 let doloží písemný souhlas zákonného zástupce. Písemný souhlas bude 

předložen při registraci na jednotlivé závody organizátorům závodů. 

5. Pořadateli jednotlivých závodů zařazených do Poháru TFA JUNIOR jsou příslušná SDH a OSH. 

6. Pořadatel zajistí prezenční listinu všech účastníků příslušného kola, ve které bude uvedeno jméno, 

sbor, věk, kategorie, kraj a dosažený čas a neprodleně po závodu ji dodá Radě poháru a doplní na 

webu pozarnisport.hasicovo.cz. 

 

 

O zařazení závodníka do věkové kategorie rozhoduje věk dosažený v kalendářním roce pořádání soutěže: 

• Přípravka  ročník 2019–2021  3–5 let 

• Mladší dívky   ročník 2016–2018  6–8 let  

• Mladší chlapci   ročník 2016–2018  6–8 let 

• Střední dívky   ročník 2013–2015  9–11 let 

• Střední chlapci   ročník 2013–2015  9–11 let 

• Starší dívky   ročník 2010–2012  12–15 let 

• Starší chlapci   ročník 2010–2012  12–15 let 

 

Kategorie družstva: 

• Vyhlášení kategorie družstev závisí na pořadateli jednotlivých závodů 



Hodnocení Poháru TFA 
Pořadí závodníků se určí dle pořadí na jednotlivých závodech součtem dosažených bodů, viz. tabulka: 
 

Místo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Body 100 95 90 85 80 75 70 65 60 55 

Místo 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Body 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 
 

 

• Hodnoceny budou 4 nejlepší výkony závodníka ze všech 5 závodů; každé další umístění 

v jednotlivých závodech přinese závodníkovi 1 bod (v případě rovnosti bodů bude tedy zvýhodněn 

závodník, který se zúčastnil většího počtu závodů). 

• Každá věková kategorie má své bodování 

• V případě rovnosti bodů rozhoduje lepší výsledek posledního závodu. 

• Pořadatel závodu do tří dnů po skončení závodu zašle v elektronické podobě výsledky závodu a 

kopii prezenční listiny vedoucímu a členům rady poháru TFA a doplní výsledky na web 

pozarnisporty.cz 

• Hodnocení Poháru TFA JUNIOR bude průběžně aktualizováno na webových stránkách 

pozarnisporty.cz 

 

Protest 
V případě podání protestu při jednotlivém závodu je potřeba tento protest podat před skončením závodu a 

vyhlášením výsledků. Na pozdější protesty nebude brán zřetel. Protest se podává písemně a kauce je 

500 Kč (viz propozice závodu). V případě uznání protestu se kauce navrací. 

Protest, který se týká průběhu jednotlivého závodu, bude řešit zástupce daného závodu. 

 
Protest, který se týká průběhu soutěže Poháru TFA – neshody v kategoriích, hodnocení, bodování, apod. 

musí být podán písemně následující den po závodě na radu poháru TFA. 

 

Vyhlášení výsledků 
V rámci Poháru TFA JUNIOR budou vyhlášena první tři místa v každé kategorii. V případě rovnosti bodů 

rozhoduje o celkovém pořadí lepší umístění na posledním závodě. 
 

Slavnostní vyhlášení proběhne na posledním závodě. 
 

Kontakt 

 

Vedoucí rady Lucie Černá 777 053 859 cerna.lucie@outlook.cz 

Členové rady Lucie Melenová 774 862 979 melenoval@seznam.cz 

 Jan Pumpr 601 183 205  

 Martin Dobeš 728 426 065  

 Libuše Tremmelová  775 684 534 tfa.hasicivitejovice@gmail.com 

 

V Purkarci dne 16. 2. 2025 




